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PRZYJDZIE POGODA NA MIŁOŚĆ 
Wszystko ma swój czas… 

 

30 września nakładem Wydawnictwa Szara Godzina ukaże się  powieść obyczajowa  
Wioletty Piaseckiej „Przyjdzie pogoda na miłość” 

 
   
„Przyjdzie pogoda na miłość” to pełna emocji historia 
trzech przyjaciółek, z których marzeń zadrwił los. 
Młode kobiety zderzają się z brutalnością dorosłego 
życia. Czy odnajdą w sobie siłę, by podnieść się po 
bolesnym upadku? Czy potrafią zaufać sobie i innym, 
kiedy przyjdzie pogoda na miłość? 
 
Joannę opuszcza narzeczony i decyduje się na ślub  
z inną kobietą. U Magdy, która spodziewa się dziecka, 
lekarze diagnozują raka piersi. Zuzanna marząca  
o karierze w modelingu wikła się w seksaferę  
w kręgach władzy. 
 
Wioletta Piasecka w powieści „Przyjdzie pogoda na 
miłość” zdaje się mówić, że wszystko ma swój czas. 
Po burzy wychodzi słońce, a więc mimo 
zawiedzionych nadziei, cierpienia i konsekwencji 
błędnych decyzji zawsze trzeba szukać nowych szans 
i walczyć o swoje szczęście. 
 

Jeśli przeżywasz rozterki i rozczarowania, ta książka jest dla Ciebie. Jeśli potrzebujesz 
otuchy, bo w Twoim życiu się nie układa, ta książka jest dla Ciebie. Jeśli po prostu masz 
ochotę na dobrą lekturę, to „Przyjdzie pogoda na miłość” jest idealnym wyborem. 
 

Wioletta Piasecka  jest autorką książek, scenariuszy teatralnych, wierszy, tekstów piosenek 
oraz słuchowisk radiowych. „Przyjdzie pogoda na miłość” to pierwsza w jej literackim dorobku 
powieść obyczajowa dla dorosłych. 

Wydawnictwo Szara Godzina i autorka powieści „Przyjdzie pogoda na miłość”  Wioletta 
Piasecka  zapraszają do czytania. Książka jest dostępna w internetowych i stacjonarnych 
księgarniach  w całej Polsce. Premiera 30 września 2020 r. 
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Szara Godzina jest systematycznie rozwijającym się, rodzinnym wydawnictwem, założonym w 2012 roku. Od 
początku działalności publikuje książki polskich autorów, także debiutantów. Specjalizuje się w literaturze 
obyczajowej i obyczajowo-historycznej, ale ma w portfolio również tytuły sensacyjne i thrillery. Dokłada wszelkich 
starań, by wydawane książki budziły pozytywne emocje i skłaniały do refleksji.  
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